Директору ГБОУ РМ «Республиканский лицей»

	Е.А. Вдовину

	Родителя _____________________________________

                                                       (Фамилия, имя, отчество полностью)

 _____________________________________________________________________

	Проживающего по адресу:  _____________________

	______________________________________________

	Телефон:______________________________________

	Паспортные данные родителя:__________________

	______________________________________________

               (серия, номер, кем выдан, дата выдачи, код подразделения)

______________________________________________

з а я в л е н и е

    Прошу предоставить моему ребенку  ___________________________________________________
                                                            (Фамилия, имя, отчество полностью)

на правах безвозмездного временного пользования жилую комнату в пришкольном интернате по адресу: Республика Мордовия, городской округ Саранск, ул. Московская, д. 38.

	ОЗНАКОМЛЕНЫ:

	ПОДПИСЬ   РОДИТЕЛЯ

	ПОДПИСЬ

УЧАЩЕГОСЯ

	С условиями и требованиями договора безвозмездного временного пользования ознакомлены, претензий не имеем

	_________

	___________

	С правилами и условиями проживания в пришкольном интернате  ознакомлены, претензий не имеем

	_________

	___________

	С Положением о пришкольном интернате ознакомлены, претензий не имеем

	_________

	___________

	С требованиями и правилами пожарной безопасности и антитеррору

	_________

	___________

	С правилами поведения учащихся Лицея

	_________

	___________

	С инструкцией по пользованию бытовыми электроприборами и сантехническим оборудованием
	_________

	___________

	__________________________
              ____________________________
                      ________________________________________

                     (дата)                                                 (подпись родителя)                                                 (расшифровка подписи)